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„БОРЧ Е КИКИРИТКОВ ’ ’
2016

Or gani za t o r :O r gani za t o r :

Пинг-понгарскиот клуб Шампион-Фа од Штип Ве поканува на ЧЕТВРТИОТ 
МЕЃУНАРОДЕН МЕМОРИЈАЛЕН ТУРНИР „БОРЧЕ КИКИРИТКОВ’’

МЕСТО: ООУ „ТОШО АРСОВ’’ - ШТИП
 18-19 Јуни 2016г.ДАТА:

 10:00ч.ПОЧЕТОК:

 КАТЕГОРИИ:
САБОТА 18 Јуни
Пионери/ки, Младинци/ки 
НЕДЕЛА 19 Јуни
Сениори/ки(Апсолутна), Ветерани 40+

КОТИЗАЦИЈА:
Пионери/ки -                                                                 300 ден. (две категории)
Младинки -                                                   300 ден. / 400 ден. (две категории)
Младинци -                                                  400 ден. / 500 ден. (две категории)
Сениорки                                                                       400 ден. 
Сениори(Апсолутна) -                                 500 ден. / 600 ден. (две категории)
Ветерани 40+ -                                                              300 ден.

 Сите играчи добиваат маица,лесен оброк,вода,сок,овошје...НАПОМЕНА:

НАГРАДИ: 
Во сите категории се доделуваат пехар, медал, диплома за освоено 1, 2 и две 3 места
Апсолутна:  1м. 5,000 ден,  2м. 3,000 ден., 3м. 2х1,500 ден.
За сите останати категории организаторот ќе се потруди да обезбеди соодветни награди
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МЕМОРИЈАЛЕН Т УРНИР
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СИСТЕМ НА ИГРАЊЕ: Сите категории се организирани во две нивоа на такмичење:
Квалификации по групи и систем на елиминација. Прво и второ пласираните натпреварувачи од
групите одат во финалниот систем на елиминација.
Судии: Во разигрување по групи играчите судат сами. По разигрување по групи ќе бидат
обезбедени судии.
Врховен судија: Момчило Смолиќ
Сите играчи се советуваат да се придржуваат до правилата пропишани од ИТТФ.

РОК НА ПРИЈАВУВАЊЕ: 14 Јуни (Вторник)
15 Јуни(Среда)-Носителите на групите ќе бидат поставени согласно минатогодишниот пласман.ЖРЕБ:

 Доколку имате потреба од сместување обратете се кај одговорните лица.СМЕСТУВАЊЕ:

ПРИЈАВУВАЊЕ: e-mail:pingpongstip@gmail.com

Ппк Шампион-фа

Димитријевски Зоран: 389(0)71 270-395

Младеновски Филип:   389(0)70 790-468 
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